鹏华中证车联网主题交易型开放式指数证券 投资基金基金经理变更公告

公告送出日期: 2022年08月12日

1

1 公告基本信息

基金名称	鹏华中证车联网主题交易型开放式指数证券投资基金
基金简称	车联网
场内简称	车联网 ETF
基金主代码	159872
基金管理人名称	鹏华基金管理有限公司
公告依据	《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《基金管理公司投资管理人员管理指导意见》等相关法规的规定。
基金经理变更类型	增聘基金经理,基金经理离任
新任基金经理姓名	罗英宇
共同管理本基金的其他基金经理姓名	-
离任基金经理姓名	闫冬

注: -

2 新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名	罗英宇
任职日期	2022年08月12日
证券从业年限	15年
证券投资管理从业年限	5年
过往从业经历	罗英宇先生,国籍中国,管理学硕士,15年证券从业经验。 曾任招商银行股份有限公司高级程序员,博时基金管理 有限公司信息技术部高级程序员。2008年6月加盟鹏华 基金管理有限公司,历任信息技术部系统分析员、总经 理助理、副总经理、量化及衍生品投资部金融科技副总

	监,现担任量化及衍生品投资部基金经理。2020年12月至2022年01月担任鹏华股息龙头ETF联接基金经理,2020年12月至2022年03月担任股息ETF基金经理,2020年12月担任芯片基金经理,2021年01月担任鹏华一带一路基金经理,2021年01月至2022年08月担任鹏华钢铁基金经理,2021年01月至2022年08月担任鹏华钢铁基金经理,2021年01月担任鹏华高铁基金经理,2021年09月担任鹏华国证半导体芯片ETF联接基金经理,2021年09月担任ESG300基金经理,2021年11月担任大数据ETF基金经理,2022年01月担任工业互联ETF基金经理,2022年08月担任鹏华中证传媒指数(LOF)基金经理,2022年08月担任传媒ETF基金经理,罗英字具备基金从业资格。			
	基金主代码	基金名称	任职日期	离任日期
其中:管理过公募基金的名称及期间	008622	鹏华中证 高股息龙 头交易型 开放武券型 数证券投 资基金	2020年12 月22日	2022年 01 月 07 日
	159813	鹏华国证 半导体芯 片交易型 开放式指 数证券投 资基金	2020年12 月22日	
	515690	鹏华中证 高股息龙 头交易型 开放式指 数证券投 资基金	2020年12 月22日	2022 年 03 月 10 日
	160626	鹏华中证信息技术 指数型证 券投资基 金(LOF)	2021年01 月20日	

160639	鹏华中证 高铁产业 指数型证 券投资基 金(LOF)	2021年01 月20日	
160636	鹏华中证 移动互联 网指数型 证券投资 基金(LOF)	2021年01 月20日	
502023	鹏华国证 钢铁行业 指数型证 券投资基 金(LOF)	2021 年 01 月 20 日	2022 年 08 月 03 日
160638	鹏华中证 一带一路 主题指数 型证券投 资基金 (LOF)	2021年01 月20日	
012969	鹏半片 开数资接基位证 花型指投联	2021 年 08 月 24 日	
159717	鹏华国证 ESG300 交 易型开放 式指数证 券投资基 金	2021 年 09 月 15 日	

	159739	云计算与 大数易型 开放式券 班近券基金	2021年11月03日	
	159778	鹏华中证 工业更交 易型开数放 式指投金	2022 年 01 月 25 日	
	160629	鹏华中证 传媒指数 型证券投 资基金 (LOF)	2022 年 08 月 03 日	
	159805	鹏华中证 传媒交易 型开放式 指数证券 投资基金	2022 年 08 月 03 日	
是否曾被监管机构予以行政处罚或采取行 政监管措施	否			
是否已取得基金从业资格	是			
取得的其他相关从业资格	否			
国籍	中国			
学历、学位	硕士研究生			
是否已按规定在中国基金业协会注册/登 记	是			

- 注: 1. 任职日期和离任日期均指公司作出决定后正式对外公告之日;担任新成立基金基金经理的,任职日期为基金合同生效日。
- 2. 证券从业的含义遵从行业协会关于从业人员资格管理办法的相关规定。

3 离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名	闫冬
离任原因	公司工作安排
离任日期	2022年08月12日
是否转任本公司其他工作岗位	否
是否已按规定在中国基金业协会办理变更手续	是
是否已按规定在中国基金业协会办理注销手续	否

注: 闫冬仍担任鹏华中证环保产业指数型证券投资基金(LOF)、鹏华中证 800 地产指数型证券投资基金(LOF)、鹏华中证 A 股资源产业指数型证券投资基金(LOF)、鹏华国证有色金属行业交易型开放式指数证券投资基金、鹏华中证光伏产业交易型开放式指数证券投资基金、鹏华中证细分化工产业主题交易型开放式指数证券投资基金、鹏华中证内地低碳经济主题交易型开放式指数证券投资基金、鹏华中证内地低碳经济主题交易型开放式指数证券投资基金、鹏华中证为也低碳经济主题交易型开放式指数证券投资基金联接基金、鹏华中证沪港深科技龙头指数证券投资基金(LOF)、鹏华中证细分化工产业主题交易型开放式指数证券投资基金联接基金、鹏华国证钢铁行业指数型证券投资基金(LOF)的基金经理。

4 其他需要说明的事项

上述事项已按规定向中国证券投资基金业协会办理相关手续。

鹏华基金管理有限公司

2022年08月12日